
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Первый созыв – сорок первое заседание  

Р Е Ш Е Н И Е 

от 28 августа 2025 г.                                                                                      № 764 

г. Тамбов 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области от 26.12.2024 № 580 

«О бюджете Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

 на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

 

 

Рассмотрев представление главы Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области о внесении изменений в решение Совета депутатов 

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 26.12.2024 № 

580 «О бюджете Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» и учитывая решение 

постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и муниципальной 

собственности Совета депутатов Тамбовского муниципального округа 

Тамбовской области,  

 

Совет депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской  

области р е ш и л: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Тамбовского муниципального 

округа Тамбовской области от 26.12.2024 № 580 «О бюджете Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на плановый 

период 2026 и 2027 годов» (с изменениями, внесенными решениями Совета 

депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 

30.01.2025 № 595, от 27.02.2025 № 615, от 27.03.2025 № 650, от 17.04.2025 № 

700, от 26.06.2025 № 740) следующие изменения: 

1) в части 1:  

в пункте 1 цифры «2 485 802,5», «1 277 452,6» и «1 208 349,9» заменить 

цифрами «2 453 361,3», «1 252 236,4» и «1 200 974,9» соответственно; 

в пункте 2 цифры «2 512 903,1» заменить цифрами «2 480 461,9»; 

2) часть 7 изложить в следующей редакции: 



«7. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение 

публичных нормативных обязательств на 2025 год в сумме 7 533,4 тыс. 

рублей, на 2026 и 2027 годы в сумме 8 763,3 тыс. рублей ежегодно»; 

3) в части 16 цифры «176 934,0» заменить цифрами «181 654,8»;  

4) часть 17 изложить в следующей редакции: 

«17. Зарезервировать бюджетные ассигнования по разделу 

«Общегосударственные вопросы» подразделу «Резервные фонды» на 

резервный фонд Тамбовского муниципального округа Тамбовской области 

на 2025 год в сумме 400,0 тыс. рублей, на 2026 и 2027 годы в сумме 1 000,0 

тыс. рублей ежегодно»; 

5) Внести изменения в отдельные положения приложений 2,3,4,9,10 к 

решению согласно приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему решению.   

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

сетевом издании «Региональное информационное агентство «ТОП68» 

(www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 
Председатель Совета депутатов  

Тамбовского муниципального округа  

Тамбовской области 

 

                                       А.Ю. Широков 

 Глава Тамбовского  

муниципального округа 

Тамбовской области 

 

                                К.В. Пудовкин 

 


